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SalSandw ±1000g S SnDescrizione articolo: 
Artikelbeschreibung: 
Description d’article:

N. Art. / Art. Nr.: 020115100

EAN: 2248230000003

Denominazione specifica: Salame Milano.

Sachbezeichnung: Salami Milano.

Dénomination spécifique: Salami Milano.

Peso / Gewicht / Poids: 1000 gr peso variabile / variables Gewicht / poids variable

Conservabilità: 50 giorni

Haltbarkeit: 50 Tage

Durée de conservation: 50 jours

Indicazioni supplementari: Si conserva senza refrigerazione. Questo prodotto può subire una perdita di peso.

Zusatzangaben: Ohne Kühlung haltbar. Dieses Produkt kann Gewichtsschwund aufweisen.

Déclarations supplémentaires: Se conserve sans réfrigération. Ce produit peut subir une perte de poids.

Provenienza: Prodotto in Svizzera con carne svizzera.

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch.Herkunft:

Elaboré en Suisse avec de la viande suisse.Provenance:
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Ingredienti:  carne di maiale, lardo, carne di manzo, cotenne, sale nitritato per salamoia (sale da cucina, conservante: E 250), 
maltodestrina, spezie, glucosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: E 301, conservante: E 252. Involucro non 
atto al consumo, copertura: amido di granoturco. INFO ALLERGIE: Senza glutine. Senza lattosio.

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Rindfleisch, Schwarten, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E 250), 
Maltodextrin, Gewürze, Traubenzucker, Zucker, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel: E 301, Konservierungsstoff: 
E 252. Hülle nicht zum Verzehr geeignet, Überzug: Maisstärke. INFO ALLERGIE: Glutenfrei. Lactosefrei.

Ingrédients: viande de porc, lard, viande de boeuf, couennes, sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E 250), 
maltodextrine, épices, glucose, sucre, arômes naturels, antioxydant: E 301, conservateur: E 252. Enveloppe non 
consommable, couverture: amidon de maïs. INFO ALLERGIE: Exempt de gluten. Sans lactose.
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